
Uchwała nr XI/75/2011 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 26 października 2011 roku 

 

w sprawie utworzenia Polskiej Unii Mobilności Aktywnej 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. f i art. 75 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1  

1. Powiat Lęborski wyraża wolę utworzenia stowarzyszenia pod nazwą „Polska Unia 

Mobilności Aktywnej” z siedzibą w Gdańsku wspólnie z deklarującymi taką wolę 

następującymi jednostkami samorządu terytorialnego: Miasto Gdańsk, Miasto Elbląg, 

Gmina Gardeja, Miasto Gdynia, Powiat Kwidzyński, Miasto Lublin, Miasto Poznań, 

Miasto Pruszcz Gdański, Gmina Przywidz, Miasto Sopot, Miasto Starogard Gdański, 

Gmina Stegna, Miasto Tczew, Gmina Trąbki Wielkie oraz innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego, które wyrażą taką wolę przed uchwaleniem statutu 

stowarzyszenia. 

2. Stowarzyszenie działać będzie w oparciu o statut, którego projekt stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

3. Wyznacza się Ryszarda Wentę jako delegata Powiatu Lęborskiego na Walne Zebranie 

Członków Stowarzyszenia „Polska Unia Mobilności Aktywnej” z siedzibą w Gdańsku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 


